令和元年１０月

 各位

兵庫県立西宮甲山高等学校 事務室

諸会費等口座振替手数料改定のお知らせ

仲秋の候、平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうご

ざいます。

令和元年１０月１日からの消費税率引き上げに伴い、諸会費等口座振替の手

数料が以下のとおり改定されます。

三井住友銀行 １０８円 → １１０円

みなと銀行   ５４円 →  ５５円

つきましては、以前よりお知らせしております諸会費等口座振替の金額に、上

記改訂後の手数料を加算した金額を、振替日前日までにご入金いただきますよ

う、よろしくお願いいたします。

参考  次回 口座振替  令和元年１０月１５日（火）

３年生 １７，０００円 ＋ 手数料

２年生 ２４，０００円 ＋ 手数料

１年生 ２８，０００円 ＋ 手数料